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poltroncine sala
con seduta ribaltabile

spazio
per disabili

Capienza sala:
216 posti a sedere
2 postazioni per utenti disabili
Totale 218 spettatori

132

132

130

120 140

120

158

162

Aula prove di gruppo

Saletta prove/registrazione
Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Spogliatoi - camerini
aule teatro

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

Aula musica
lezioni individuali

U.S. 6 - 120 cm

U.S. 7 - 120 cm

U.S.  5 - 120 cm

U.S. 3
120 cm

U.S. 4
120 cm

Saletta prove/registrazione

200

Passaggio di servizio
assistenza impianti sala

Limite max palco

Aula musica
lezioni individuali

+ 0.00 m + 0.00 m

+ 0.00 m

+ 0.00 m

+ 0.00 m

+ 0.00 m

biglietteria

guardaroba

B'

128

Locale ascensore dismesso

meno di 25 persone

scala per la
cabina regia

Quadro di controllo
imp. rilevazione incendi

ulteriori uscite non
computate nelle U.S.

Archivio

PROGETTO DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI
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COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO

Ingresso scuola di musica

Porta con maniglione antipanico
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SALA "ONDA"
in uso alla Banda de Cernüsc

Foyer

Ingresso auditorium

Scuola Civica di musica

Auditorium

Pianta piano rialzato
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